
Celkově
číslo jméno bydliště kategorie 1.mezičas ztráta pořadí 2.mezičas ztráta pořadí celk. čas ztráta pořadí body

5 Aleš Palko Rosice veterán 0:10:05 0:02:41 16 0:54:41 0:02:29 2 1:19:07 0:00:00 1 250
19 Petr Horák Prštice muž 0:07:24 0:00:00 1 0:52:12 0:00:00 1 1:19:21 0:00:14 2 240
28 Michal Chadim KC Brno muž 0:10:52 0:03:28 26 1:00:09 0:07:57 10 1:26:52 0:07:45 3 231
25 Miloš Brichta Brno muž 0:10:09 0:02:45 19 1:00:08 0:07:56 9 1:27:02 0:07:55 4 223
4 Daniel Gladiš Brno veterán 0:09:14 0:01:50 7 0:57:19 0:05:07 4 1:27:10 0:08:03 5 216
7 Libor Šťasta Kuřim veterán 0:09:03 0:01:39 6 0:54:42 0:02:30 3 1:27:29 0:08:22 6 210
8 Roman Čadík Vev.Bítýška muž 0:10:15 0:02:51 22 0:57:32 0:05:20 5 1:29:59 0:10:52 7 205

15 Jakub Ševčík Lotrando muž 0:09:41 0:02:17 8 0:59:16 0:07:04 7 1:30:47 0:11:40 8 201
27 Lukáš Cintula Borský Mikuláš muž 0:09:55 0:02:31 12 1:00:49 0:08:37 11 1:30:54 0:11:47 9 198
13 Magda Krejčová Brno žena 0:10:21 0:02:57 23 0:59:17 0:07:05 8 1:31:41 0:12:34 10 196
12 Pavel Pohanka Lotrando muž 0:10:03 0:02:39 15 1:01:41 0:09:29 12 1:32:04 0:12:57 11 195
11 Martin Palásek Lotrando muž 0:10:46 0:03:22 25 0:58:47 0:06:35 6 1:32:48 0:13:41 12 194
24 Zdeněk Klabačka TTC Olomouc muž 0:10:25 0:03:01 24 1:03:10 0:10:58 14 1:34:01 0:14:54 13 193
23 Michal Trejtnar Ivančice muž 0:10:13 0:02:49 21 1:02:39 0:10:27 13 1:35:39 0:16:32 14 192
16 Stanislav Pilát Brno muž 0:09:49 0:02:25 10 1:03:36 0:11:24 15 1:37:07 0:18:00 15 191
18 Dalibor Uhlíř AT&T muž 0:09:48 0:02:24 9 1:03:47 0:11:35 16 1:37:22 0:18:15 16 190
1 Jaroslav Kropáček Brno veterán 0:10:07 0:02:43 17 1:09:28 0:17:16 20 1:39:19 0:20:12 17 189

26 Róbert Mazúr Nevolné muž 0:11:11 0:03:47 28 1:09:32 0:17:20 21 1:40:17 0:21:10 18 188
10 Vladimír Šoumal Brno muž 0:10:01 0:02:37 14 1:07:04 0:14:52 17 1:41:08 0:22:01 19 187
3 Daniel Gladiš Lelekovice junior 0:09:56 0:02:32 13 1:07:05 0:14:53 18 1:44:40 0:25:33 20 186

21 Bára Babánková Říčany žena 0:07:37 0:00:13 3 1:09:22 0:17:10 19 1:44:50 0:25:43 21 185
14 György Beszédes 0 muž 0:09:53 0:02:29 11 1:16:20 0:24:08 22 1:52:03 0:32:56 22 184
20 Veronika Popelková Kometa Brno žena 0:07:36 0:00:12 2 1:18:06 0:25:54 23 1:55:10 0:36:03 23 183
22 Adam Babánek Říčany junior 0:10:08 0:02:44 18 1:20:31 0:28:19 24 1:55:30 0:36:23 24 182
17 Renata Pilátová Brno žena 0:10:53 0:03:29 27 1:26:59 0:34:47 25 2:14:56 0:55:49 25 181

Muži
číslo jméno bydliště kategorie 1.mezičas ztráta pořadí 2.mezičas ztráta pořadí celk. čas ztráta pořadí

19 Petr Horák Prštice muž 0:07:24 0:00:00 1 0:52:12 0:00:00 1 1:19:21 0:00:14 1
28 Michal Chadim KC Brno muž 0:10:52 0:03:28 14 1:00:09 0:07:57 6 1:26:52 0:07:45 2
25 Miloš Brichta Brno muž 0:10:09 0:02:45 9 1:00:08 0:07:56 5 1:27:02 0:07:55 3
8 Roman Čadík Vev.Bítýška muž 0:10:15 0:02:51 11 0:57:32 0:05:20 2 1:29:59 0:10:52 4

15 Jakub Ševčík Lotrando muž 0:09:41 0:02:17 2 0:59:16 0:07:04 4 1:30:47 0:11:40 5
27 Lukáš Cintula Borský Mikuláš muž 0:09:55 0:02:31 6 1:00:49 0:08:37 7 1:30:54 0:11:47 6
12 Pavel Pohanka Lotrando muž 0:10:03 0:02:39 8 1:01:41 0:09:29 8 1:32:04 0:12:57 7
11 Martin Palásek Lotrando muž 0:10:46 0:03:22 13 0:58:47 0:06:35 3 1:32:48 0:13:41 8
24 Zdeněk Klabačka TTC Olomouc muž 0:10:25 0:03:01 12 1:03:10 0:10:58 10 1:34:01 0:14:54 9
23 Michal Trejtnar Ivančice muž 0:10:13 0:02:49 10 1:02:39 0:10:27 9 1:35:39 0:16:32 10
16 Stanislav Pilát Brno muž 0:09:49 0:02:25 4 1:03:36 0:11:24 11 1:37:07 0:18:00 11
18 Dalibor Uhlíř AT&T muž 0:09:48 0:02:24 3 1:03:47 0:11:35 12 1:37:22 0:18:15 12
26 Róbert Mazúr Nevolné muž 0:11:11 0:03:47 15 1:09:32 0:17:20 14 1:40:17 0:21:10 13
10 Vladimír Šoumal Brno muž 0:10:01 0:02:37 7 1:07:04 0:14:52 13 1:41:08 0:22:01 14
14 György Beszédes 0 muž 0:09:53 0:02:29 5 1:16:20 0:24:08 15 1:52:03 0:32:56 15

Ženy
číslo jméno bydliště kategorie 1.mezičas ztráta pořadí 2.mezičas ztráta pořadí celk. čas ztráta pořadí

13 Magda Krejčová Brno žena 0:10:21 0:02:57 3 0:59:17 0:07:05 1 1:31:41 0:12:34 1
21 Bára Babánková Říčany žena 0:07:37 0:00:13 2 1:09:22 0:17:10 2 1:44:50 0:25:43 2
20 Veronika Popelková Kometa Brno žena 0:07:36 0:00:12 1 1:18:06 0:25:54 3 1:55:10 0:36:03 3
17 Renata Pilátová Brno žena 0:10:53 0:03:29 4 1:26:59 0:34:47 4 2:14:56 0:55:49 4

Jun.
číslo jméno bydliště kategorie 1.mezičas ztráta pořadí 2.mezičas ztráta pořadí celk. čas ztráta pořadí

3 Daniel Gladiš Lelekovice junior 0:09:56 0:02:32 1 1:07:05 0:14:53 1 1:44:40 0:25:33 1
22 Adam Babánek Říčany junior 0:10:08 0:02:44 2 1:20:31 0:28:19 2 1:55:30 0:36:23 2

Veteráni
číslo jméno bydliště kategorie 1.mezičas ztráta pořadí 2.mezičas ztráta pořadí celk. čas ztráta pořadí

5 Aleš Palko Rosice veterán 0:10:05 0:02:41 3 0:54:41 0:02:29 1 1:19:07 0:00:00 1
4 Daniel Gladiš Brno veterán 0:09:14 0:01:50 2 0:57:19 0:05:07 3 1:27:10 0:08:03 2
7 Libor Šťasta Kuřim veterán 0:09:03 0:01:39 1 0:54:42 0:02:30 2 1:27:29 0:08:22 3
1 Jaroslav Kropáček Brno veterán 0:10:07 0:02:43 4 1:09:28 0:17:16 4 1:39:19 0:20:12 4

Děti
st. číslo jméno čas pořadí
dívky

2 Sára Gladišová 6:23 1
3 Michaela Šťastová 6:37 2
1 Johana Gladišová 6:56 3
9 Viki Křížová 7:31 4

10 Inka Babánková 9:02 5
4 Zuzka Štouračová 9:42 6
7 Markéta Palásková 10:58 7

11 Ema Novotná 12:08 8
5 Daniela Francová dnf. 9

chlapci
6 Martin Pohanka 6:34 1
8 Tomáš Horák 12:02 2


